
UCHWAŁA NR XII/140/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum w Zespole Szkół im. ks. Jerzego Popiełuszki 
w Juchnowcu Górnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 5061) ) oraz art. 127 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 602) ), uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum w Zespole Szkół im. ks. Jerzego 
Popiełuszki w Juchnowcu Górnym.

§ 2. Zakończenie działalności gimnazjum, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 
31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanaie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 i 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 1287.

Id: 72C961B1-F309-4D45-8632-A93F5FE7C604. Podpisany Strona 1




